
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/05/2017 às 15:58:19 Eriberto Araujo Leite alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 15712/17.

Jurisdicionado: Câmara Municipal de Quixaba
Número da Licitação: 00004/2017
Data de Publicação: 18/03/2017
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 11/04/2017
Responsável pela Homologação: Câmara Municipal de Quixaba
Modalidade: Tomada de Preço
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Valor Estimado: R$ 15.000,00
Valor: R$ 14.400,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: contratação de empresa para os serviços especializados, para prestação de serviços na elaboração de
Folha de Pagamento, GFIPs, RAIS, GPSs, redação, digitação de documentos diversos, (pareceres, portarias,
ofícios, requerimentos) e Controle de Informações dos dados do Poder Legislativo de Quixaba/PB, pelo período de
doze meses a parti da assinatura do contrato, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993 e alterações
posteriores.
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 14.400,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MARILEIDE SILVA CARDOSO
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 26.889.382/0001-40
Proposta 1 - Situação: Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

João Pessoa, 08 de Maio de 2017

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por Eriberto Araujo Leite em 08/05/2017 15:58. Validação: 05C1.4095.2034.1D69.CA60.2F36.8538.732F. 
Certidão de Alteração Documentos/informações. Doc. 15712/17. Inserido por Tramita (gerado automaticamente) em 08/05/2017 15:58.

26

26


